
UCHWAŁA NR LX/400/2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2024 ROKU 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji  
 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z  art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po 
zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i 
Petycji postępowania – Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawia się uznać, że żądanie określone w  petycji z dnia 03 listopada 
2023 r. dotyczące przyjęcia przez Radę Gminy uchwały: 

1) promującej korzystanie z odnawialnych źródeł energii, traktując 
priorytetowo wykorzystanie energii geotermalnej w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa mieszkańców, 

2) zabraniającej wykorzystywania górotworów pod powierzchnią gminy do 
magazynowania stężonego CO2 wraz z domieszkami (spalin), w celu 
wykorzystania energii geotermalnej obecnie i w przyszłości przez kolejne 
pokolenia, 

nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy celem 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


